CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº O') 81 , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolu

ção nº 083/94,

RESOLVE

NOMEAR EDILSON FONSECA E SILVA para ocupar o Cargo em

Comissão de Assistente Especialista, EP-10, na Coordenadoria de

Segurança, da Mesa Diretora.

Brasília, ~?- de junho de 1994.

L~7~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

NO O cl.
PUBLICADO í f!I-.

O 12, 1!;2!2..J ,
Em.l:::--l--